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DAX

Dax Cuma günü günlük kayıplarını önemli ölçüde sınırladı. 

İşlemlerin kapanışında, önde gelen Alman endeksi, bu arada 

yüzde 1,2 düştükten sonra yüzde 0,4 düşüşle 15.425 puan oldu.

Faiz oranları ve enflasyon endişeleri yeniden alevlendi ve Alman 

borsasını yavaşlattı. ABD'deki yüksek enflasyon göz önüne 

alındığında , yatırımcılar ABD Merkez Bankası'nın faiz oranlarını 

daha sert artırmasını bekliyor . Öte yandan, Mercedes-Benz gibi 

güçlü şirket bilançoları bir umut ışığı sağladı .

Haftalık bazda, Dax neredeyse yüzde 2,2 veya 325 puan 

yükseldi. Ancak Perşembe günü, üç önemli hareketli ortalama 

çizgisini aşamadı: kısa, orta ve uzun vadeli trendler için 38, 100 

ve 200 günlük hareketli ortalamalar. Bu, bazı yatırımcıların 

başlangıçta satış yapmasına neden olmuş olabilir. En azından 

şimdi 14.800 ile 15.000 puan arasında rahat bir tampon var, bu 

da dipte önemli.

TEKNİK ANALİZ

Lagarde açıklamalarıyla birlikte endekste satışlar geldi. Dax’ta

yeni güne de satıcılı devam ederlem bu seviyelerden başlayacak 

alımlar ile 15284 direnç seviyesine kadar yükselişler görülebilir. 

Geri çekilmelerde ilk destek seviyesi 15083 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15083 – 14947 - 14835

Direnç Seviyeleri: 15284 – 15444 – 15598

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Amerikan ilaç şirketi Pfizer, 2021'in dördüncü çeyreğine ilişkin 

bilançosunu açıkladı. Açıklamada, şirketin geçen yılın son 

çeyreğinde elde ettiği gelirin 2020'nin aynı dönemine kıyasla yüzde 

105 artarak 23,8 milyar dolara yükseldiği belirtildi.

Pfizer'ın gelirinin 2021 genelinde de bir önceki yıla kıyasla 

neredeyse iki katına çıkarak 81,3 milyar dolara ulaştığı kaydedildi.

Şirketin bu yılki gelir beklentisinin 98 milyar dolar ile 102 milyar dolar 

arasında olduğu aktarılan açıklamada, Pfizer'ın Alman biyoteknoloji

firması BioNTech ile geliştirdiği COVID-19 aşısı ile hapından toplam 

54 milyar dolarlık gelir elde etmeyi beklediği kaydedildi.

Açıklamada, COVID-19 aşısından bu yıl 32 milyar dolar ve COVID-

19 hastaları için geliştirilen "Paxlovid" antiviral ilacından 22 milyar 

dolarlık gelir sağlanmasının öngörüldüğü bildirildi.

TEKNİK ANALİZ

Faiz arttımı söylemlerinin daha güçlü dile getirilmesiyle endekslerde 

satışları getirirken ilk destek seviyesine kadar geri çekilen endeks 

için yukarı yönlü ataklarda 14813 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 14105 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14105 – 13848 - 13516

Direnç Seviyeleri: 14813 – 15249 – 15674

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları, Ukrayna üzerinden jeopolitik gerilimin tırmanmasıyla 

cuma günü son dört aydaki en büyük yükselişini kaydettikten sonra 

yeni haftaya gerilemeyle başladı. Gram altın ise küresel altın 

fiyatlarındaki yükselişle 800 TL’nin üzerine çıktı.

Piyasalarda cuma günü yaşanan riskten kaçınma dalgası ve 

enflayonun küresel çapta tırmanması sonrasında güvenli liman 

altına olan talep Fed’in faiz artırması beklenmesine rağmen 

yükseldi. Swap piyasaları geçen hafta Mart ayında 25 baz puanlık 

faiz artırımını yüzde 100 ihtimalle fiyatlarken, 50 baz puanlık bir 

indirim yapılacağını ise yüzde 97 ihtimalle fiyatlıyordu. Fakat yeni 

haftaya başlarken faiz tedirginliğinin gerilemesiyle, piyasalar Mart 

ayında 50 baz puanlık bir indirim yapılacağını yüzde 57 ihtimalle 

fiyatlamaya başladı.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları piyasaların Ukrayna'daki gerilime odaklanmasıyla 

cuma günü hızlı bir yükseliş kaydetti. Yukarı yönlü fiyatlanmada 

1865 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1850 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1850 – 1844 - 1836

Direnç Seviyeleri: 1865 – 1873 – 1880

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Brent petrolün varili, bugün saat 22.08 itibarıyla yüzde 3,5 artışla 

94,59 dolardan işlem gördü. Aynı dakikalarda Batı Teksas türü 

(WTI) ham petrolün varili yüzde 4 yükselişle 93,5 dolardan alıcı 

buldu. Petrol fiyatları 2014'ün sonundan bu yana en yüksek 

seviyeye ulaştı.

Avrupa ve ABD'den Ukrayna ile Rusya arasındaki gerilime ilişkin 

art arda gelen açıklamalar, petrol fiyatlarındaki yukarı yönlü seyirde 

etkili oldu. İngiltere, Rus kuvvetlerinin Ukrayna sınırlarına 

yığılmasının askeri harekat tehdidini artırdığı belirterek 

vatandaşlarından Ukrayna'ya seyahat etmemelerini ve oradaki 

vatandaşlarından da ülkeden ayrılmalarını talep etti.

Avrupa Birliği (AB) yetkilileri de zorunlu olmayan personele 

Ukrayna'yı terk etmeleri çağrısında bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatları, Ukrayna ile Rusya arasında artan tansiyonun 

ardından yüzde 3'ün üzerinde yükseliş gösterdi. Geri çekilmelerde 

91,26 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 91,26 – 90,05 – 88,85

Direnç Seviyeleri: 94,45 – 96,20 – 97,70

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

S&P'den yapılan açıklamada, ECB'nin faiz artışına kapı açtığı 

aktarıldı. Açıklamada, ECB'nin mart ayından itibaren piyasaları 

para politikası normalleşmesi için hazırlamaya başlayabileceği 

kaydedildi. Bunun bankanın bir sonraki toplantısından önce 

gelecek yeni tahminlere ve dolayısıyla enerji fiyatlarına, kura ve 

ücret gelişmelerine bağlı olacağı belirtilen açıklamada, ECB'nin

faizleri yükseltmeden önce net varlık alımlarını aşamalı olarak 

azaltmasının gerekeceği ifade edildi.

Açıklamada, bankanın mevcut zamanlaması göz önüne 

alındığında varlık alımlarının eylülden önce tamamlanmasının 

pek olası olmadığı, bunun aralık ayında ilk faiz artışının önünü 

açacağı aktarıldı. S&P'nin açıklamasında, bilanço 

normalleşmesinin de zaman alacağı kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankası’nın mart ayından itibaren piyasaları para 

politikası normalleşmesi için hazırlamaya başlayacak. Faiz 

artırımı söylemleri Euro bölgesinde de başlarken paritede yukarı 

yönlü hareketler önümüz günlerde başlayabilir. Gün içerisinde ilk 

desteğimiz 1,1306 , direnç seviyesi ise 1,1401 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1306 – 1,1270 – 1,1224

Direnç Seviyeleri: 1,1401 – 1,1463 – 1,1518

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Johnson, Avam Kamarasında yapılan haftalık Başbakana Sorular 

Oturumu'nda konuştu.

Boris Johnson, parlamento tatilinin ardından hükümetin "Kovid-

19'la yaşama stratejisini" sunma niyeti olduğunu belirterek 

"Verilerdeki mevcut cesaret verici eğilimlerin devam etmesi 

koşuluyla test sonucunun pozitif çıkması durumunda kendini 

tecrit etme yasal gerekliliği dahil son yerel kısıtlamaları 1 ay 

erken sona erdirebileceğimizi umuyorum." diye konuştu.

İngiltere'de Kovid-19 vakaları, ocak başında zirveyi görmesinden 

bu yana düşüşe geçti. Ülkede dün 66 bin 183 Kovid-19 vakası 

tespit edilmiş, 314 kişi salgın nedeniyle hayatını kaybetmişti.

İngiltere'de Kovid-19 enfeksiyonu durumunda izolasyonla ilgili 

düzenlemelerin 24 Mart'ta kaldırılması planlanmıştı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’den tekrar faiz artırımı kararı paritede yukarı yönlü 

fiyatlamaları getirirken geri çekilmelerde, 1,3485 destek 

konumunda. ABD tarafından açıklanacak enflasyon verisi parite 

üzerinde hareketliliğe neden olabilir. Yükselişlerde 1,3573 direnç 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3485 – 1,3439 – 1,3382 

Direnç Seviyeleri: 1,3573 – 1,3600 – 1,3659

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

ABD Ticaret Temsilcisi Katherine Tai ve Ticaret Bakanı Gine 

Raimondo, Japonya'dan çelik ithalatını Başkan Trump döneminde 

getiriler tarifelerin 1 Nisan'dan itibaren kaldırılması konusunda 

Japonya ile anlaşmaya varıldığını duyurdular.

Japonya'dan 1,25 milyon ton çelik ithalatına Trukl dönemi tarifeleri 

uygulanmayacak. Ancak alüminyum ithalatı için getirilmiş tarifeler 

konusunda henüz bir anlaşma sağlanmadı.

Japonya Sanayi Bakanı Koichi Hagiuda, "Varılan anlaşma çözüme 

doğru bir adım, ancak biz ABD'yi DTÖ kurallarına uygun şekilde 

tarifeleri tamamen kaldırması için güçlü şekilde uyarmaya devam 

edeceğiz"

TEKNİK ANALİZ

OHAL’in ülke genelinde uygulanması da Yen için olumsuz bir 

durumken BOJ'un ultra gevşek para politikasını sürdürmesi 

gerektiğini vurguladı. USDJPY paritesinde aşağı yönlü ataklarda 

115,251 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 115,664 

direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 115,251– 114,910 – 114,320

Direnç Seviyeleri: 115,664 – 116,059 – 116,601

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Uber CEO’su Dara Khosrowshahi, Bloomberg TV ile yaptığı bir 

röportajda, şirketin “bir noktada” kripto paraları kabul etmeye 

başlayabileceğini söyledi.

San Francisco merkezli şirket, kripto daha verimli ve çevre dostu 

haline geldiği zaman, alternatif olarak böyle bir ödeme seçeneği 

ekleyebilir.

Bitcoin’in yüksek miktarda enerji harcaması, benimseme açısından 

oldukça büyük bir engel oldu. Elektrikli araba üreticisi Tesla, Bitcoin’in

çevresel etkileri sebebiyle Bitcoin ile yapılan ödemeler askıya aldığını 

duyurdu. Khosrowshahi, Eylül ayında ise Uber’in bilançosuna kripto 

para ekleme fikrine ise karşı olduğunu ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

Satış baskısının geçmesi ve yükseliş trendine girilmesi için başarısız 

dip yapıldı. 40800 altında günlük kapanışlar gelmedikçe yükselişlerin 

devamını bekleyebiliriz. Gün içerisinde alt tarafta, 41063 destek 

olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 43531 direnci 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre kısa stoplu olarak pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 41063 – 40206 – 38899

Direnç Seviyeleri: 43531 – 44858 – 45840

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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ETHUSD

Ethereum kurucularından Vitalik Buterin, büyük kripto paraların 

hepsinin "sadece biri dışında" hisse kanıtı sistemine geçmek 

istediğini iddia etti. “Biri hariç her büyük kripto para biriminin, Proof-

of-Stake’e geçmek için aktif bir plânı var. Dogecoin ve Zchash’in de 

PoS’a geçmek istediğini bilirseniz bu konudaki tartışmalar çok daha 

kolay geçecektir.”

Geçen sene yılbaşına yakın birgünde ortaya atılan bir teklife de 

değinen Buterin, Dogecoin’de PoS’un ‘topluluk stake’ versiyonu için 

bir teklif verildiğini ve bu sayede daha fazla bireyin Dogecoin ağına 

katılmasının amaçlandığını söyledi:

“Dogecoin Vakfı, Vitalik Buterin ile topluluk stake’i yaratmak için 

çalışma halinde diye bir şey yayımladılar. Geçen sene Noel’e yakın 

bir günde yayımlandı”

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da ana yükseliş trendine geri dönerken alıcıların 

güçlenmesi fiyatta yukarı yönlü hareketlerin getirdi. ETH’de için 

gün içi destek seviyesi 2630, direnç seviyesi ise 3102. Teknik 

açıdan da kısmen toparlanan Ethereum’da alış yönünde kısa 

stoplu pozisyonlar düşünülebilir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2630 – 2450 – 2170 

Direnç Seviyeleri: 3102 – 3294 – 3493

İCH: AL MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XRPUSD

Ripple-SEC davasında önemli bir viraja giriliyor. Dava hakimi 

Analisa Torres, kısa süre önce verdiği bir kararla, mahkemeye 

konu olan bazı mühürlü belgelerin açılmasını istemişti. İşte bu 

belgeler Ripple şirketine geçmiş yıllarda verilen bazı 

danışmanlıkların açığa çıkmasını sağlayacak.

Ripple’ın XRP’nin bir menkul kıymet olup olmadığı yönünde birçok 

avukatlık bürosuna başvurduğu biliniyor. SEC tarafı, Ripple’ın bu 

konuda çok fazla uyarıldığını belirtirken, Ripple ise kendilerine 

XRP’nin menkul kıymet olmadığının söylendiğini aktarıyor.

Hatta Ripple’ın hukuk danışmanı Stuart Alderoty de yaptığı 

açıklamada “Bu belgeler, 2012 yılında, XRP’nin bir yatırım 

sözleşmesi olmadığına yönelik bir hukuki analiz raporu aldığımız 

gösterecek. Gerçekler ortaya çıkacak” demişti.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin'deki yukarı yönlü fiyat hareketi kripto para piyasalarında 

genel bir artış yaşanmasının önünü açarken, XRP ise pozitif 

ayrışma gösterdi. 0,80-0,95 aralığında bir süre salınma görülebilir. 

XRP için gün içi önemli destek seviyesi 0,78 direnç seviyesi ise 

0,89 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,75 – 0,69 – 0,63

Direnç Seviyeleri: 0,83 – 0,89 – 0,94

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EOSUSD

Coinbase’in 11 Şubat tarihinde resmi internet adresinden 

yaptığı açıklamada, “Coinbase Prime müşterileri, tüm 

varlıklarını Prime platformunda veya Coinbase Custody’de

tutarken, ticarette uzman olan OneRiver’ın ONE Digital

SMA’ini kullanabilecekler.” dedi.

ONE Digital SMA, tam şeffaflık sağlayarak ve gelirleri optimize 

ederek müşterilere kripto para hizmeti sunmak isteyen varlık 

yöneticileri için bir platformdur.

Coinbase Kurumsal Başkanı Brett Tejpaul yaptığı açıklamada:

Coinbase Prime müşterileri kendilerine ayrılmış hesaplarında 

dijital varlıklara sahip olmak istiyor, fakat aynı zamanda 

geleneksel yatırımlarda olduğu gibi yatırım yönetim hizmeti de 

talep ediyorlar.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı kısmen geçerken Eos tarafında 

yatay-yukarı fiyatlanma yerini satışlara bıraktı. 2,40 seviyesinin 

hemen üstünde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,50 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,23 – 2,15 – 1,99

Direnç Seviyeleri: 2,50 – 2,64 – 2,83

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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